Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos 2017 m. birželio 28 d. direktoriaus patvirtinta Viešojo
pirkimo-pardavimo kainodaros taisyklių nustatymo metodika, kainos apskaičiavimo būdas —

fiksuotas įkainis.
2.2. Sutarties kaina:

Sutarties dalyko kaina be PVM 414,45 (keturi šimtai keturiolika eurų, 45 ct)
PVM 21% 87,03 (aštuoniasdešimt septyni eurai, 3 ct)
Bendra Sutarties dalyko ne daugiau kaip 501,48 (penki šimtai vienas euras, 48

kaina (su PVM) ct)
2.3. Į Prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Prekių Pardavėjo patirtos/galimos

patirti išlaidos ir mokesčiai, susiję su prekių teikimu.
2.4. Pardavėjas parduoda prekes Priede nurodytomis kainomis.
2.5.